権利義務移転承認申請書

令和　　年　　月　　日

　　江東区長　殿

譲渡人　住所

氏名

電話　　　(　　　　)

譲受人　住所

氏名

電話　　　(　　　　)

　江東区公共溝渠条例第16条の規定による権利の移転承認を、下記のとおり申請します。

	公共溝渠の番号

	場所

	許可の年月日及び番号
	　令和　　年　　月　　日　　　許可　第　　　　　　号

	移転しようとする権利の内容

	移転の理由